
ORIGINALE
 

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DELLA VALLETTA
Provincia di Lecco

 
DECRETO DEL PRESIDENTE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

12 02-04-2019
 
 
 
 

OGGETTO:
NOMINA COMPONENTI ORGANISMO DI VALUTAZIONE DELL'UNIONE
DEI COMUNI LOMBARDA DELLAVALLETTA E DEI COMUNI ASSOCIATI
SINO AL 30 GIUGNO 2019.

 
 
 
 
La sottoscritta Roberta Trabucchi – Presidente pro-tempore;
 
Premesso che, nella fase preventiva della formazione dell’atto, sono stati acquisiti il parere favorevole di
regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio interessato e il parere di regolarità contabile espresso
dal responsabile del servizio economico finanziario e tributario;
 
Visto il vigente Statuto;
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;
 
In merito all’argomento in oggetto;



 

 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI ORGANISMO DI VALUTAZIONE DELL’UNIONE DEI
COMUNI LOMBARDA DELLAVALLETTA E DEI COMUNI ASSOCIATI SINO AL 30 GIUGNO
2019.
 

I L  P R E S I D E N T E
 
Premesso che si rende necessario nominare, ai sensi di quanto previsto dal vigente Regolamento
per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, l’Organismo di valutazione dell’Unione dei Comuni
Lombarda della Valletta e dei comuni associati, con il compito di valutare la performance di
ciascuna struttura amministrativa e di sottoporre al Presidente e alla Giunta la proposta di
valutazione annuale della prestazione dei responsabili di servizio, in applicazione del sistema di
misurazione e valutazione della performance;
 
Visto l’art. 30 del Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, in forza del quale
l’organismo di valutazione è nominato dal Presidente, previa deliberazione di Giunta dell’Unione,
può essere costituito in forma monocratica o collegiale ed essere svolto anche in forma associata;
 
Richiamata la deliberazione di Giunta dell’Unione n. 28 del 29.03.2019 “Nomina dell’organismo di
valutazione anno 2019” con la quale si procede all’individuazione dei componenti esterni
dell’Organismo di Valutazione nelle persone della dott.ssa Seghizzi Emanuela Segretario comunale
e della rag. Bergamaschi Nadia, Responsabile di Servizio – incarico di posizione organizzativa della
Provincia di Lecco.
 
Ritenuto di procedere alla nomina dell’Organismo di valutazione dell’Unione dei Comuni Lombarda
della Valletta e dei comuni associati sino al 30 giugno 2019, avendo individuato i componenti
esterni, per i quali si è provveduto a richiedere le autorizzazioni per l’espletamento di incarichi
presso altre pubbliche amministrazioni ai sensi della normativa vigente;
 
Visti, per quanto di riferimento:

a)      il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
b)     lo Statuto ;
c)      il vigente regolamento per l’ordinamento degli uffici e servizi;

 
Tutto ciò premesso;
 

D E C R E T A
 

1)     Fare riferimento alle premesse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte.
 
2)    Nominare, ai sensi di quanto previsto dal vigente Regolamento per l’ordinamento degli
uffici e dei servizi, l’Organismo di valutazione dell’Unione dei Comuni Lombarda della Valletta
e dei comuni associati sino al 30 giugno 2019, con il compito di valutare la performance di
ciascuna struttura amministrativa e di sottoporre al Presidente e alla Giunta la proposta di
valutazione annuale della prestazione dei responsabili di servizio, in applicazione del sistema
di misurazione e valutazione della performance, nelle seguenti persone:

dott.ssa SEGHIZZI EMANUELA - esperto esterno (Segretario comunale)
NADIA BERGAMASCHI - esperto esterno (dipendente della Provincia di Lecco).
 

3)    Dare atto che facente parte dell’organismo di valutazione è il Segretario dell’Unione che lo
presiede.
 
4)    Demandare al Responsabile del Servizio Economico-Finanziario e Tributario tutti gli
adempimenti conseguenti all’adozione del presente provvedimento.

 



 

 
DECRETO N.12 DEL 02-04-2019
 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI ORGANISMO DI VALUTAZIONE DELL'UNIONE
DEI COMUNI LOMBARDA DELLAVALLETTA E DEI COMUNI ASSOCIATI SINO AL 30
GIUGNO 2019.
 
 
 Il presente decreto viene confermato e sottoscritto.
 
 
 
 

Il Presidente
Roberta Trabucchi

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 



UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DELLA VALLETTA  
Provincia di Lecco

 
 
 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI ORGANISMO DI VALUTAZIONE DELL'UNIONE
DEI COMUNI LOMBARDA DELLAVALLETTA E DEI COMUNI ASSOCIATI ANNO 2019.
 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   T E C N I C A
(Art.147 bis – comma 1 del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

Il Responsabile del Servizio ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTARIO, ai sensi dell’art.147
– comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii., esprime parere favorevole di regolarità tecnica
attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.
Note: 
Addì, 02-04-2019 Il Responsabile del Servizio

Elena Scaccabarozzi
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.



UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DELLA VALLETTA  
Provincia di Lecco

 
 
 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI ORGANISMO DI VALUTAZIONE DELL'UNIONE
DEI COMUNI LOMBARDA DELLAVALLETTA E DEI COMUNI ASSOCIATI ANNO 2019.
 

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E
(Art.147 bis – comma 1 del D.Lgs 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii.)

Il Responsabile del Servizio economico finanziario e tributario, ai sensi dell’art.147 – comma 1 del
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e ss.mm.ii., esprime parere Favorevole di regolarità contabile.
Note: 
Addì, 02-04-2019 Il Responsabile del Servizio

Elena Scaccabarozzi
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.



 

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DELLA VALLETTA
Provincia di Lecco

 
Decreti Presidente  N. 12/2019 del 02-04-2019 avente ad oggetto:  NOMINA
COMPONENTI ORGANISMO DI VALUTAZIONE DELL'UNIONE DEI COMUNI
LOMBARDA DELLAVALLETTA E DEI COMUNI ASSOCIATI SINO AL 30
GIUGNO 2019.
 
pubblicata dal 04-04-2019 per 10 giorni consecutivi all’Albo Pretorio di questo ente.
 
 

L’addetto alle Pubblicazioni
SCACCABAROZZI ELENA

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.


